
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  (Νόμος 4485/2017 - ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017)

Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69 100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στην συνεδρίαση 94/26-5-2021 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Μηχανικών
Παραγωγής & Διοίκησης για πραγματοποίηση
πρακτικής άσκησης στο πλαίσιο υλοποίησης του
έργου με MIS 5033025 που συγχρηματοδοτείται
από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΒΛΑΧΟΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΖΗΝΩΝ - ΕΠΙΚ.
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ /Τμ.
Μ.Π.Δ.

19529-20/5/2021 82193

αποφασίζει την έγκρισή του.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ

Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου
Αντιπρύτανης ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΨΧ846ΨΖΥ1-ΗΞ4



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Αντικείμενο Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 60513

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΝΙΚ ΔΑΣΤΕΡΙΔΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΜΕΡΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΒΕΕ

2 60514

ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ ΚΟΥΚΟΥΤΑΡΗΣ 

ΑΕΒΕ

3 60515

ΧΙΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΙΑΣΟΝΑΣ ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ

4 60516 ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ. 

ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ

5 60517 ΚΑΡΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΤΣΟΥΜΑΚΗΣ Α.Ε.

6 60518

ΚΑΣΤΑΡΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

F H L H ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ 

ΓΡΑΝΙΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ KAI ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

7 60519

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΣΙΑΜΑΤΡΑΣ ΙΚΕ

8 60520

ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΠΙΤΑΚΗΣ

9 60521 ΧΡΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΝΙΚ.ΚΑΙΣΙΔΗΣ ΑΒΤΕ

10 60551 ΔΕΡΒΕΝΤΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΩΝ ΠΗΓΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

11 60523 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝ ΒΙΟΜ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΜΥΝΤ 

ΕΝΕΡΓ ΗΛΕΚΤΡ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ 

ΣΥΣΤΗΜ ΚΑΙ ΔΙΑΧ ΕΠΕΞΕΡΓ 

ΑΝΑ

Α.Π. 19529/2021 ΛΙΣΤΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ MIS 5033025

1

ΑΔΑ: ΨΨΧ846ΨΖΥ1-ΗΞ4



12 60552 ΜΗΤΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΙΑΤΡΑΚΗΣ Σ.ΙΩΑΝΝΗΣ (ΕΡΓΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗ)

13 60553 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΕΔΔΗΕ ΑΕ

14 60526 ΜΑΝΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

15 60527

ΕΛΛΗΝΟΥΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

16 60528

ΒΑΣΒΑΤΕΚΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

17 60529 ΛΕΜΟΝΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ALEXANDER MOORE A.E 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ -

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ

18 60530

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΝΑΟΥΜΗΣ Ο.Ε.

19 60531 ΠΛΩΜΑΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΝΑΝΤΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΠΟΡΤΩΝ-

ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ

20 60532 ΧΟΤΖΑ ΑΛΜΠΙΟ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΖΑΒΑΛΟΣ Α.Ε. "CARTONTEC" 

ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΑ - ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΕΣ

21 60533 ΤΣΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

NESTIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

22 60534

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΤΟΜΗ ΕΠΕ

23 60535 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΝΤΟΠΛΕΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

2

ΑΔΑ: ΨΨΧ846ΨΖΥ1-ΗΞ4



24 60536

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΕΛΒΑΛΧΑΛΚΟΡ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΧΑΛΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

25 60537 ΠΑΠΑΡΟΥΛΙΑΣ ΛΟΥΚΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

26 60538 ΒΑΓΙΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

27 60554

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΜΙΧΑΛΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

THRACE NONWOVENS & 

GEOSYNTHETICS ABEE

28 60540 ΤΣΑΝΚΟ ΑΛΤΖΙ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

E.K. ΑΘΗΝΑ-ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΣΤΙΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΤΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΓΝΩΣΗΣ

29 60541 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών Σ.Σ.ΣΑΒΒΑΚΗΣ Ο.Ε.

30 60542

ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΥΝΑΙΤΕΡΙΣΤΙΚΗ 

ΚΑΠΝΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε

31 60543 ΤΣΕΛΝΙΚΟΥ ΕΡΙΣΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΥΙΟΙ Θ ΒΓΟΝΤΖΑ ΑΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ

32 60544 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΣΑΚΠΟΥΝΙΔΗΣ

33 60545 ΓΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

ΣΚΛΕΡΟ ΑΕ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 

ΘΕΡΜΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΧΑΛΥΒΩΝ

34 60546

ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΔΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΣΤ. ΕΙΡΗΝΗ

35 60547

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΕΣΤΟΡΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών COSMOTE E-VALUE

3

ΑΔΑ: ΨΨΧ846ΨΖΥ1-ΗΞ4



36 60548 ΤΖΕΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών

TOTTIS FOODS 

INTERNATIONAL AE

37 60549 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση

01/07/202

1 31/08/2021 500,00 €

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Με 

παραδοτέο: α) Βεβαίωση ολοκλήρωσης πρακτικής 

άσκησης, β) Έντυπο Ε3.5: Αναγγελία έναρξης / 

μεταβολών / λήξης σύμβασης πρακτικής άσκησης 

σπουδαστών / φοιτητών ΓΙΑΝΝΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

4

ΑΔΑ: ΨΨΧ846ΨΖΥ1-ΗΞ4


		2021-05-27T13:42:51+0300
	Athens




